Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
Постановление

от 27.12.2021г.                                           с.Елнать                                              №133

Об определении части территории Елнатского сельского поселения,
предназначенной  для реализации инициативного проекта
«Устройство тренажерной беседки с тренажерами в с.Елнать»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения, Порядком определения части территории Елнатского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным решением Совета Елнатского сельского поселения от 03.02.2021 №31 (в редакции решения от 06.07.2021  №48),

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить часть территории Елнатского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативного проекта «Устройство тренажерной беседки с тренажерами в с.Елнать»,   земельный участок с кадастровым номером 37:22:020207:934, находящийся в собственности Елнатского сельского поселения, расположенный по адресу: Ивановская область¸ Юрьевецкий район, с.Елнать, ул. Сиротина, д.10 (1\2, общая долевая собственность).
	2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							Г.И.Гарнова